
 

 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34 

110 00 Praha 1 

 

Tel./Fax: +420 222 523 549 

Zelená dotační linka: 800 190 163 

 

enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

 

 

Veřejná zakázka  

„Vzdělávání zaměstnanců společnosti POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o.“ 

 

Zadavatel  

POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o. 

 

Dodatečné informace č. 3 ze dne 14. 10. 2013  

 

Dotaz č. 1 

Ráda bych se zeptala, zda na školení k excel máte svou vlastní počítačovou učebnu. 

 

Odpověď: 

Ano, zadavatel má k dispozici učebnu, kterou je možné vybavit 10 počítači. 

 

Dotaz č. 2 

Zdali je to možné, prosím o poskytnutí bližších informací a dokumentaci k jednotlivým typům 
PH motorů, pro které má být školení určeno a také bližší požadavky na obsahy kurzů. (jsou 
uváděny jen cíle). 

 

Odpověď: 

Dokumentace k typům motorů je interní informace zadavatele a bude poskytnuta až 
vítěznému uchazeči.  

Pro účely zpracování nabídky a pro její hodnocení postačí, když uchazeč specifikuje obsah 
kurzů rámcově tak, aby se dal aplikovat obecně pro běžné typy motorů. 

U ostatních kurzů je nutné, aby obsah kurzu vedl k naplnění specifikovaných cílů kurzu. 
Požadavek na přesný obsah kurzu není pevně stanoven, bude navržen uchazečem v jeho 
nabídce a před zahájením kurzu bude finálně odsouhlasen zadavatelem. 

 
 
 
V Praze dne 14. října 2013 
 

                                                 (viz elektronický podpis)                                                                    
..................................................... 

osoba zplnomocněná 
k výkonu zadavatelských 
činností dle § 151 zákona 


		2013-10-14T14:57:24+0200
	Ing. Karolína Vlašánková




